

สรุปผลการใช้จ่ายเงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2559

ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารเขต 1 (พระนครศรีอยุธยา)

แผนงานพัฒนาประสิทธิภาพการบริหารราชการแผ่นดิน ผลผลิตที่ 6 : ส่วนราชการมีการบริหารจัดการที่มีประสิทธิภาพ (1500282003000000)

กิจกรรม ๑๑ บริการเครือข่ายระบบสื่อสารและเทคโนโลยีสารสนเทศ (150021000K2115)

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ค่าตอบแทนใช้สอยฯ			ค่าสาธารณูปโภค			หมายเหตุ
		รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	
13 พ.ย. 2558	ได้รับเงินจัดสรร ครั้งที่ 1/2559	366,170.00	-	366,170.00	108,000.00	-	108,000.00	
19 พ.ย. 2558	ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทางไปราชการ - นายสุชาติ บุตรศรีภูมิ (1544) - นายประภาวัต ธรรมจันทิก (9980)		11,524.00	354,646.00				
"-	ค่าเช่าบ้าน เดือน ต.ค. 2558 - นายธนิต ฉันทากร - นายสุชาติ บุตรศรีภูมิ		8,000.00	346,646.00				
พ.ย. 2558	ค่าจ้าง จนท.สารสนเทศ ต.ค. 2558		13,500.00	333,146.00				
	ค่าจ้าง ทำความสะอาด ต.ค. 2558		8,870.00	324,276.00				
พ.ย.-58	-	-	-	-	-	38,797.06	69,202.94	
พ.ย. 2558	ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทางไปราชการ - นายประภาวัต ธรรมจันทิก (3880) - นายชัยพร สิงโต (2880)		6,760.00	317,516.00				
"-	จัดซื้อหนังสือพิมพ์ ต.ค. 2558		310.00	317,206.00				
"-	น้ำมัน 1 กช 1561 กทม.		1,000.00	316,206.00				
	ยอดยกไป	366,170.00	49,964.00	316,206.00	108,000.00	38,797.06	69,202.94	

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ค่าตอบแทนใช้สอยฯ			ค่าสาธารณูปโภค			หมายเหตุ
		รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	
	ยอดยกมา	366,170.00	49,964.00	316,206.00	108,000.00	38,797.06	69,202.94	
ธ.ค. 2558	จ้าง จนท.สารสนเทศ พ.ย. 2558		13,500.00	302,706.00				
"-	จ้าง ทำความสะอาด พ.ย. 2558		8,870.00	293,836.00				
"-	จัดซื้อ น.ส.พ. เดือน พ.ย. 2558		300.00	293,536.00				
ธ.ค. 2558	ค่าเช่าบ้าน							
	ผอ.ศสข.1 (นายธนิต) พ.ย. 2558		4,000.00	289,536.00				
	นายประภวัต ต.ค. - พ.ย. 2558		8,000.00	281,536.00				
	นายสุชาติ พ.ย. 2558		4,000.00	277,536.00				
ธ.ค. 2558	ค่าสาธารณูปโภค					25,595.19	43,607.75	
	จัดซื้อเครื่องกรองน้ำ		2,020.16	275,515.84				
6 ม.ค. 2559	ค่า น.ส.พ. เดือน ธ.ค. 2558		310.00	275,205.84				
	จ้าง จนท.สารสนเทศ ธ.ค. 2558		13,500.00	261,705.84				
	จ้าง ทำความสะอาด ธ.ค. 2558		8,870.00	252,835.84				
	ค่าเช่าบ้าน เดือน ธ.ค. 58 (3 ราย)		12,000.00	240,835.84				
12 ม.ค. 2559	ค่าเบี้ยเลี้ยง 2 ราย		480.00	240,355.84				
	- นายประภวัต (240)							
	- นายชัยพร (240)							
"-	ค่าสาธารณูปโภค					25,545.95	18,061.80	
	ยอดยกไป	366,170.00	125,814.16	240,355.84	108,000.00	89,938.20	18,061.80	

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ค่าตอบแทนใช้สอยฯ			ค่าสาธารณูปโภค			หมายเหตุ
		รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	
	ยอดยกมา	366,170.00	125,814.16	240,355.84	108,000.00	89,938.20	18,061.80	
ม.ค. 2559	จัดซื้อน้ำมัน 1 กช 1561 กทม		1,000.00	239,355.84				
2-ก.พ.-59	จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุอื่น ๆ		11,940.00	227,415.84				
"-	จัดซื้อ น.ส.พ. ม.ค. 59 (1-19มค59)		190.00	227,225.84				
"-	จ้าง จนท.สารสนเทศ เดือน ม.ค. 59		13,500.00	213,725.84				
"-	จ้าง ทำความสะอาด ม.ค. 59		8,870.00	204,855.84				
3 ก.พ. 59	ค่าเช่าบ้าน 3 ราย เดือน ม.ค. 59		12,000.00	192,855.84				
3 ก.พ. 59	ได้รับเงินจัดสรร ครั้งที่ 2	110,010.00		302,865.84	103,400.00		121,461.80	
ก.พ. 59	ค่าสาธารณูปโภค					22068.69	99,393.11	
ก.พ. 59	ค่าจ้างล้างทำความสะอาดแอร์ 12 ตัว		7,100.00	295,765.84				
ก.พ. 59	เบี้ยเลี้ยงเดินทาง		2,580.00	293,185.84				
	- ปียะศักดิ์ (1540)							
	- ชัยพร (1040)							
1 มี.ค. 2559	จ้าง จนท.สารสนเทศ เดือน ก.พ. 59		13,500.00	279,685.84				
"-	จ้างเหมาทำความสะอาด เดือน ก.พ.59		8,870.00	270,815.84				
3 มี.ค. 59	จัดซื้อน้ำมัน เครื่องยนต์		1,000.00	269,815.84				
มี.ค. 2559	ค่าเช่าบ้าน 3 ราย เดือน ก.พ. 59		12,000.00	257,815.84				
"-	จัดทำ พรบ.รถยนต์ จำนวน 4 คัน		3,246.38	254,569.46				
	ยอดยกไป	476,180.00	221,610.54	254,569.46	211,400.00	112,006.89	99,393.11	

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ค่าตอบแทนใช้สอยฯ			ค่าสาธารณูปโภค			หมายเหตุ
		รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	
	ยอดยกมา	476,180.00	221,610.54	254,569.46	211,400.00	112,006.89	99,393.11	
มี.ค. 2559	ค่าสาธารณูปโภค					22,284.07	77,109.04	
"-	น้ำมันเชื้อเพลิง		2,000.00	252,569.46				
เม.ย. 2559	จ้าง จนท.สารสนเทศ เดือน มี.ค. 59		13,500.00	239,069.46				
"-	จ้างเหมาทำความสะอาด มี.ค. 59		8,870.00	230,199.46				
	ค่าเช่าบ้าน เดือน มี.ค. 2559		12,000.00	218,199.46				
เม.ย. 2559	ค่าสาธารณูปโภค			218,199.46		23,418.22	53,690.82	
	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง 1 กข 1561		2,779.86	215,419.60				
พ.ค. 2559	ค่าจ้างไก่ เม.ย. 2559		13,500.00	201,919.60				
	ค่าจ้างทำความสะอาด เม.ย. 59		8,870.00	193,049.60				
	ค่าเช่าบ้าน เดือน เม.ย. 2559		12,000.00	181,049.60				
	น้ำมันเชื้อเพลิง		1,000.00	180,049.60				
	จัดซื้อวัสดุสำนักงานฯ		15,485.00	164,564.60				
	นิเทศงาน สสจ.ในข่าย พ.ค. 2559		13,960.00	150,604.60				
	ค่าสาธารณูปโภค			150,604.60		28,655.98	25,034.84	
มิ.ย. 2559	จัดซื้อแบตเตอรี่		9,630.00	140,974.60				
"-	ค่าจ้างไก่ เดือน พ.ค. 2559		13,500.00	127,474.60				
"-	ค่าจ้างทำความสะอาด พ.ค. 2559		8,870.00	118,604.60				
	ยอดยกไป	476,180.00	357,575.40	118,604.60	211,400.00	186,365.16	25,034.84	

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ค่าตอบแทนใช้สอยฯ			ค่าสาธารณูปโภค			หมายเหตุ
		รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	
	ยอดยกมา	476,180.00	357,575.40	118,604.60	211,400.00	186,365.16	25,034.84	
	ค่าเช่าบ้าน เดือน พ.ค.2559		12,000.00	106,604.60				
	เบี้ยเลี้ยง ผอ., ต่วย		680.00	105,924.60				
6 มิ.ย. 2559	ได้รับเงินจัดสรร ครั้งที่ 3	155,800.00		261,724.60	78,000.00		103,034.84	
	จัดซื้อน้ำมัน 1 กช 1561 กทม.		1,000.00	260,724.60				
	ค่าสาธารณูปโภค					26,054.49	76,980.35	
4 ก.ค. 2559	ค่าเบี้ยเลี้ยงรดดาวเทียม/ฝึกรอบรม		5,770.00	254,954.60				
	- หน.ประภาวัต 2,040 บาท							
	- นายชัยพร 1,040 บาท							
	- นายปิยะศักดิ์ 2,690 บาท							
	จ้างเหมา จนท.สารสนเทศ มิ.ย. 59		13,500.00	241,454.60				
	จ้างเหมาทำความสะอาด มิ.ย. 59		8,870.00	232,584.60				
	ค่าเช่าบ้าน เดือน มิ.ย. 2559		12,000.00	220,584.60				
21 ก.ค. 2559	ค่าสาธารณูปโภค					23,684.29	53,296.06	
	เบี้ยเลี้ยง ผอ.ศสข.1 420							
	เบี้ยเลี้ยง หน.สุชาติ 420		840.00	219,744.60				
3 ส.ค. 2559	จ้างเหมา จนท.สารสนเทศ ก.ค. 59		13,500.00	206,244.60				
	จ้างเหมาทำความสะอาด ก.ค. 59		8,870.00	197,374.60				
	ยอดยกไป	631,980.00	434,605.40	197,374.60	289,400.00	236,103.94	53,296.06	

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ค่าตอบแทนใช้สอยฯ			ค่าสาธารณูปโภค			หมายเหตุ
		รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	
	ยอดยกมา	631,980.00	434,605.40	197,374.60	289,400.00	236,103.94	53,296.06	
4 ส.ค. 2559	จัดซื้อน้ำมัน 1 กช 1561 กทม.		1,000.00	196,374.60				
	ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค. 2559		12,000.00	184,374.60				
	จัดซื้อยางรถยนต์		20,000.00	164,374.60				
	จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ		3,000.00	161,374.60				
	จ้างซ่อมรถจักรยานยนต์		1,250.00	160,124.60				
29 ส.ค. 2559	ค่าสาธารณูปโภค					43,899.86	9,396.20	
	จ้างจนท.สารสนเทศ เดือน ส.ค. 59		13,500.00	146,624.60				
	จ้างทำความสะอาดฯ เดือน ส.ค. 59		8,870.00	137,754.60				
	ค่าเช่าบ้าน ส.ค. 59		12,000.00	125,754.60				
	จัดซื้อน้ำมัน 1 กช 1561 กทม.		1,000.00	124,754.60				
	เบี้ยเลี้ยงไปราชการ		24,860.00	99,894.60				
	จ้างล้างเครื่องปรับอากาศ		7,100.00	92,794.60				
	จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้าน		13,349.00	79,445.60				
	จ้างซ่อมเครื่องยนต์กำเนิดไฟฟ้า		9,949.93	69,495.67				
	ค่าขนย้ายเดินทางของ ผอ.ศสข.1		2,910.00	66,585.67				
	จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์		4,440.00	62,145.67				
	ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทางไป สนจ.ในชาย		14,480.00	47,665.67				
	ยอดยกไป	631,980.00	584,314.33	47,665.67	289,400.00	280,003.80	9,396.20	

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ค่าตอบแทนใช้สอยฯ			ค่าสาธารณูปโภค			หมายเหตุ
		รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	รายรับ	รายจ่าย	คงเหลือ	
	ยอดยกมา	631,980.00	584,314.33	34,665.67	289,400.00	280,003.80	9,396.20	
	จ้างซ่อมเครื่องตัดหญ้า		1,000.00	46,665.67				
	ค่าเช่าบ้าน		12,000.00	34,665.67				
	น้ำมันเครื่องยนต์		1,300.00	33,365.67				
	ค่าสาธารณูปโภค			33,365.67		9,396.20	-	
	จัดซื้อวัสดุเครื่องกรองน้ำ		2,116.46	31,249.21				
	ค่าจ้างทำความสะอาด (8870x1)		8,870.00	22,379.21				
	ค่าจ้างไก่ (13500x1)		13,500.00	8,879.21				
	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน		8,879.00	0.21				
	ยอดยกไป	631,980.00	631,979.79	0.21	289,400.00	289,400.00	-	

